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ZAPASY

Gotowi na olimpiadę w Miliczu
W dniach 5-7 kwiet nia w Kiel cach
od by ły się za pa śni cze zma ga -
nia II Pu cha ru Pol ski Ka de tek i Ka de -
tów. By ła to ostat nia oka zja do za -
pew nie nia so bie bi le tu na XXX Ogól -
no pol ską Olim pia dę Mło dzie ży
w spor tach ha lo wych, któ rej go spo -
da rzem bę dzie Mi licz. W zma ga niach
weź mie udział łącz nie trzy na ścio ro
re pre zen tan tów na sze go po wia tu.

W Kiel cach ry wa li za cję ka de tek w ka -
te go rii do 61 kg zdo mi no wa ła, po wra ca ją ca
po kon tu zji, Zu zan na Hor bik. Zło to za pew -
ni ły jej trium fy nad przed sta wi ciel ka mi Ty -
ta nów Gi życ ko, ZKS -u Go go lin, Ju nio ra
Dzier żo niów i ZKS -u Ko sza lin. Oli wia Ra -
dzi szew ska za ję ła dzie sią te miej sce w kat.
do 53 kg. Obie za pa śnicz ki Bi zo na uzy ska ły
kwa li fi ka cję do zma gań w Mi li czu, a do łą czy
do nich Mag da le na Sie dy, któ ra jesz cze w lu -
tym wy wal czy ła pu cha ro we zło to w Sie dl -
cach w kat. do 57 kg.

Ka de ci Bi zo na za koń czy li zma ga nia
w Kiel cach bez me da lu. Na tan Gry kień był
dzie sią ty w kat. do 92 kg, a w ry wa li za cji
do 80 kg mie rzy li się Oskar Ma tu szek i Oli -
wier Gry kień, zaj mu jąc od po wied nio 19 i 27
miej sce. N. Gry kień dzię ki swo jej po sta wie

do łą czy do Kac pra Troj na ra (kat. do 60 kg),
Fran cisz ka Be reź nic kie go (kat. do 65 kg),
Ma te usza Dzia dosz ka (kat. do 71 kg) i Szy -
mo na Kraw ca (kat. do 92 kg) pod czas mi lic -
kiej olim pia dy.

Spo re po wo dy do za do wo le nia ma tre -
ner Eryk Maj ze Ślą ska Mi licz. Wszyst kich
pię ciu je go pod opiecz nych uzy ska ło bi le ty
na mi lic ką im pre zę. W Kiel cach pięć zwy -
cięstw i jed na po raż ka za pew ni ły Fran cisz -
ko wi Du ba jo wi brąz w kat. do 65 kg. Z tym
sa mym bi lan sem walk na naj niż szym stop -
niu po dium sta nął Mar cel Ży to w kat.

do 80 kg. Mak sy mi lian Roz pę dek i Mak sy -
mi lian Tom czak ry wa li zo wa li w kat.
do 71 kg, zaj mu jąc od po wied nio siód mą
i pięt na stą lo ka tę. Pią tym przed sta wi cie lem
Ślą ska na mło dzie żo wej olim pia dzie bę dzie
Ja kub Kę sy (kat. do 60 kg), któ ry awans wy -
wal czył po to tal nej do mi na cji za wo dów mar -
co we go pu cha ru we Wło da wie. 

Łącz nie trzy na ścio ro przed sta wi cie li mi -
lic kiej szko ły za pa sów po sta ra się, aby
w ostat ni week end kwiet nia jak naj wię cej
krąż ków po zo sta ło w Mi li czu.

(MS)
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BIEGI

Cieszkowianin wicemistrzem krotoszyńskiego biegu
Re pre zen tant Run ning Te am Mi -
licz – To masz Owcza rek z Ciesz ko -
wa – za jął dru gie miej sce w bie gu
na dy stan sie 10 ki lo me trów pod czas
Noc nej Po go ni za Za ją cem, któ ra od -
by ła się 7 kwiet nia w Kro to szy nie. 

Ciesz ko wia nin uzy skał czas 34: 39,
przy by wa jąc za le d wie sześć se kund

po zwy cięz cy za wo dów. Jed no cze śnie oka -
zał się o po nad mi nu tę lep szy od zdo byw -

cy trze cie go miej sca. T. Owcza rek osią gnął
tem po 3: 27 min/km, ta kie sa mo jak zwy -
cięz ca dzie się cio ki lo me tro we go dy stan su.
Z ca łej staw ki tyl ko ośmiu bie ga czom
na dłuż szej tra sie uda ło się uzy skać czas po -
ni żej 4 mi nut na ki lo metr. 

Na tym dy stan sie do brze spi sa li się też
Łu kasz Ro pa z Kro śnic, osią ga jąc dzie sią ty
wy nik w bie gu i czwar ty w ka te go rii M30,
Ma rek Chmie larz z Mi li cza, któ ry był je -
de na sty wśród męż czyzn i pierw szy w kat.
M40, a tak że Ali cja Lu bań ska z Bu ko wic,
któ ra za ję ła szes na stą lo ka tę wśród ko biet
i dru gą w ka te go rii K50. 

(MS)

5 kwiet nia w ki nie Ca pi tol od był się
kon cert mu zycz nej pe reł ki Mi li -
cza – Mi lic kiej Or kie stry Dę tej pod ba -
tu tą Prze my sła wa Wa sie lew skie go.
W wy peł nio nej po brze gi sa li roz -
brzmia ło pod su mo wa nie kil ku ostat -
nich mie się cy twór czo ści or kie stry.

Kon cert zor ga ni zo wa no dzię ki li cy ta -
cji pod czas 32. fi na łu WOŚP, a środ ki zo -
sta ły prze ka za ne przez sto wa rzy sze nie
Zie mia Mi lic ka. – Mo że my speł nić coś dla
sie bie, dla WOŚP i przy tej sa mej oka zji
chce my za pre zen to wać pań stwu mu zycz -
ny ma te riał, któ ry stwo rzy li śmy przez
ostat nie pół ro ku. By ło kil ka wy da rzeń
i im prez, na któ re mu sie li śmy się szcze gól -
nie przy go to wać, m. in. wy da rze nie w ko -
ście le, kie dy wy stą pi li śmy pod ba tu tą
ma estro Krze si mi ra Dęb skie go – roz po -
czął Prze my sław Wa sie lew ski.

Dwo ma pierw szy mi utwo ra mi by ły
więc, ko ja rzo ne z twór czo ścią K. Dęb skie -
go, „Dum ka na dwa ser ca” oraz „Rze ka ma -

rzeń”. Wo kal nie wy stęp or kie stry wspar li
An na Za mir ska i Hen ryk Zda no -
wicz. – Te raz przy spie szy my, zmie ni my
tro szecz kę na strój. Z te go po waż niej sze go
wej dzie my w nie co bar dziej roz ryw ko -
wy – oznaj mił P. Wa sie lew ski, za po wia da -
jąc pre zen ta cję kil ku prze bo jów gru py
so ulo wej Earth, Wind and Fi re. 

Re per tu ar kon cer tu obej mo wał też
ada pta cje utwo rów „Opo wia daj mi tak”
Zbi gnie wa Wo dec kie go, „Sex ap pe al” Eu -

ge niu sza Bo do czy „O mnie się nie martw”
Ka ta rzy ny Sob czyk. Wraz ze wspar ciem
wo kal nym Da rii Ja wor skiej -Be re stec kiej za -
pre zen to wa no zaś „The Best” Ti ny Tur ner,
„Arah ję” Kul tu czy „Ale ję gwiazd” Zdzi sła -
wy So śnic kiej”. 

Nie za bra kło też po pi sów or kie stry
bez wspar cia. W wer sji in stru men tal nej za -
pre zen to wa no praw dzi wy kla syk – „Don’t
stop me now” ze spo łu Qu een. Dy ry gent
i li der or kie stry chwy tał za mi kro fon nie

tyl ko, by za po wia dać ko lej ne utwo ry, ale
też, aby za śpie wać „Rzuć to wszyst ko co
złe” Z. Wo dec kie go. Utwór z re per tu aru
Ani Dą brow skiej „Z to bą nie umiem wy -
grać” za śpie wa ła Zu zan na Mu sie lak. – Ta -
kie ma my ta len ty. Nie dość, że umie grać,
to jesz cze umie za śpie wać – przy znał P.
Wa sie lew ski.

Pod ko niec wy da rze nia szef mi lic kiej
or kie stry przy znał, że bar dzo cie szy go fakt
roz ra sta nia się ze spo łu i, na wzór więk -
szych or kiestr, spa ja nia ro dzin i łą cze nia
po ko leń. – By łem ostat nio za pro szo ny
na stu le cie or kie stry dę tej, gdzie gra dzia -
dek, syn, dwo je dzie ci te go sy na, więc już

wnu ko wie. Jak przed sta wia li tak wszyst -
kich, naj star szy pan w ze spo le 70 lat, je go
syn, je go wnu ki, to by ło pięk ne. Tu w Mi -
li czu nie ma jesz cze aż ta kiej tra dy cji. My
do pie ro po wsta je my, za czy na my racz ko -
wać. Ja za rok bę dę mieć dzie sięć lat, a oni
już ma ją sto – mó wił P. Wa sie lew -
ski. – Prze mek za zdro ści stu lat kom, a ja je -
stem za do wo lo ny i szczę śli wy, że uda ło się
tych dzie sięć. W Wu rzen, nie miec kim
mie ście part ner skim, to od nich roz po czy -
na się li stę go ści. Bar dzo wam dzię ku ję
za to, że je ste ście – sko men to wał bur -
mistrz Piotr Lech, zwra ca jąc się do człon -
ków or kie stry. (MS)

PŁYWANIE

Przywieźli 
szesnaście medali z Lubania

Za wod ni cy mi lic kie go Li de ra bra li
udział w Dru ży no wych Mi strzo -
stwach Dol ne go Ślą ska Mło dzi czek
i Mło dzi ków w Brze gu Dol nym. 14
kwiet nia Mi licz i Kro śni ce re pre zen -
to wa ły łącz nie trzy eki py. Jed na
z nich za ję ła dru gie miej sce.

W zma ga niach dziew cząt w bar wach
Li de ra wy stą pi ły dwie dru ży ny. Da ria Pie -
trzak, Ju lia Ski biń ska i Zu zan na Sęk tas upla -
so wa ły się na miej scach 5-6 po po raż ce 0: 3
(2: 3, 0: 3, 0: 3) z dru ży ną MGLKS Oła wa.

Od wet na oła wian kach wzię ła dru ga
z mi lic kich ekip. Zo fia Paw łow ska, Ewa
Kie roń ska i Po la Ol szew ska wy gra ły 3: 0
(3: 2, 3: 0, 3: 0), dzię ki cze mu za mel do wa -
ły się w fi na le. Tam lep sze oka za ły się
przed sta wi ciel ki AZS -u Wro cław, któ rym
mi lic ka eki pa ule gła 0: 3 (0: 3, 0: 3, 2: 3).
Na sza dru ży na za koń czy ła więc zma ga nia
ze srebr ny mi krąż ka mi.

W dru ży nie mło dzi ków mi lic ki klub
re pre zen to wa li Fi lip Szym czak, Woj ciech
Bie le rzew ski oraz An to ni Li sow ski. Za ję li
miej sca 9-16. Wal kę o wyż sze lo ka ty unie -
moż li wi ła im prze gra na 0: 3
(0: 3, 2: 3, 0: 3) z Gra ni tem Strze lin.
– Był to czas na uki, nie wy ko rzy sta nych

szans, ale i ra do ści z ko lej ne go me da lu dla
Mi li cza i Kro śnic. Dziew czyn ki w skła dzie
Zo sia Paw łow ska, Ewa Kie roń ska i Po la Ol -
szew ska nie za wio dły i osią gnę ły to, co by -
ło za pla no wa ne – oce nił po sta wę
pod opiecz nych tre ner Ra fał Gen de ra.

(MS/DL)

TENIS STOŁOWY

Wspólnie wywalczone srebro
Za wod ni cy sek cji Black Aqua UKS
Kro śnic ka Przy stań świet nie za pre -
zen to wa li się na XV Ogól no pol skich
Za wo dach o Pu char Bur mi strza mia -
sta Lu bań. Udział w zma ga niach 5 i 6
kwiet nia po zwo lił po więk szyć kro -
śnic ką ga blo tę o szes na ście me da li,
w tym trzy w naj cen niej szym ko lo rze.

Naj le piej spo śród pod opiecz nych tre ne -
rów Ma te usza Grud kow skie go i Pa try ka
Kraw czy ka spi sa ła się Pa try cja Gie wia da.
Wy wal czy ła aż trzy zło te krąż ki, zwy cię ża jąc
na 50 m sty lem do wol nym, 100 m sty lem
zmien nym i 100 m sty lem do wol nym. Do -
rzu ci ła też brąz w kon ku ren cji 50 m sty lem
mo tyl ko wym.

Czte ry me da le przy wio zła rów nież Na -
ta lia Do niec ka, któ ra trzy krot nie zdo by wa ła
sre bro. By ła dru ga na 100 m sty lem do wol -

nym, 100 m sty lem zmien nym i 200 m sty -
lem do wol nym. Na naj niż szym stop niu po -
dium sta nę ła po po ko na niu 50 m sty lem
do wol nym. 

Ja kub Jan kow ski wy wal czył dwa srebr -
ne krąż ki, za 25 m sty lem do wol nym i ten
sam dy stans sty lem grzbie to wym.

An na Sa dow ska by ła dru ga na 100 m
sty lem zmien nym i trze cia na 100 m sty lem
kla sycz nym. Krusz ce w tych sa mych dwóch
ko lo rach zgar nął Ma te usz Twa róg, przy wo -
żąc sre bro za 200 m sty lem do wol nym i brąz
za 100 m sty lem do wol nym. Bar ba ra Za -
krzew ska wy wal czy ła srebr ny me dal za po -
ko na nie 200 m sty lem do wol nym.

Ostat ni krą żek do ło ży ła szta fe ta w kon -
ku ren cji 4 x 50 m sty lem do wol nym open.
Kro śnic ki klub re pre zen to wa ły w niej N.
Do niec ka, A. Sa dow ska, B. Za krzew ska oraz
P. Gie wia da. (MS)
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Muzyczny popis milickiej orkiestry
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GMINA KROŚNICE

Nowa świetlica w Dąbrowie

Gmi na Kro śni ce po in for mo wa ła, że
w miej sco wo ści Dą bro wa po wsta nie
no wa świe tli ca wiej ska. Kwo ta in we -
sty cji wy no si bli sko 900 tys. zł.

W po nie dzia łek, 15 kwiet nia, wójt
An drzej Bia ły pod pi sał umo wę z fir mą
ZHU „BUD -WES” Jó zef We so łow ski. Do -
świad cze nie i kom pe ten cje wy ko naw cy, jak
prze ko nu je gmi na Kro śni ce, ma ją za gwa -
ran to wać, że bu dy nek bę dzie es te tycz ny,
so lid ny, funk cjo nal ny i speł ni ocze ki wa nia
lo kal nej spo łecz no ści.

– Jest to in we sty cja w przy szłość, któ -
ra przy nie sie wie le ko rzy ści dla lo kal nej
spo łecz no ści, wspie ra jąc in te gra cję oraz
roz wój lo kal nej kul tu ry i ży cia spo łecz ne -
go. Nie mo że my się do cze kać, aby zo ba -
czyć efek ty pra cy i cie szyć się z no wej
świe tli cy, któ ra bę dzie miej scem wie lu ra -
do snych chwil i in spi ru ją cych spo -
tkań – za ko mu ni ko wa ła gmi na. 

War tość in we sty cji wy no si
890 453,91 zł. 

(MS)

DOLINA BARYCZY

Wsparcie dla inicjatyw lokalnych
Ru szy ła trzy na sta edy cja kon kur su
w ra mach pro gra mu „Dzia łaj Lo kal -
nie”. Wnio ski na re ali za cję po my -
słów słu żą cych miesz kań com Do li ny
Ba ry czy moż na skła dać do 10 ma ja.
Łącz na pu la prze zna czo na na te go -
rocz ne gran ty wy no si 55 500 zł, zaś
po je dyn cza do ta cja mo że mak sy -
mal nie wy no sić 6 tys. zł.

„Dzia łaj Lo kal nie” to pro gram Pol sko -
-Ame ry kań skiej Fun da cji Wol no ści re ali -
zo wa ny przez Aka de mię Roz wo ju
Fi lan tro pii w Pol sce. W Do li nie Ba ry czy
ko or dy na to rem pro gra mu jest sto wa rzy -
sze nie Part ner stwo dla Do li ny Ba ry czy. Ini -
cja ty wa jest kie ro wa na do or ga ni za cji
po za rzą do wych oraz grup nie for mal nych,
któ re dą żą do po pra wy wa run ków ży cia
w ich spo łecz no ściach. 

Pro gram za kła da wspar cie dla po my -
słów, któ re wy ni ka ją z po trzeb lo kal nej spo -
łecz no ści i ma ją na ce lu dzia ła nie dla do bra
wspól ne go. Cel ten mu si zo stać ja sno okre -
ślo ny, dzia ła nia od po wied nio za pla no wa -
ne, re zul ta ty mie rzal ne, a koszt in we sty cji
roz sąd ny. Pro gram jest two rzo ny dla lo kal -
nej spo łecz no ści i za kła da jej ak tyw ne
uczest nic two w re ali zo wa nych pro jek tach.
Dla wspól ne go do bra prze wi du je się
współ dzia ła nie miesz kań ców, sa mo rzą -
dów, przed się bior ców i or ga ni za cji spo łecz -
nych.

W kon kur sie ko or dy no wa nym przez
sto wa rzy sze nie Part ner stwo dla Do li ny Ba -
ry czy udział mo gą wziąć or ga ni za cje po za -
rzą do we lub gru py nie for mal ne, w któ rych
skład wcho dzą co naj mniej trzy oso by, speł -
nia ją ce dwa ko niecz ne wa run ki. Po pierw -
sze sie dzi ba tych or ga ni za cji mu si mie ścić
na te re nie gmin Do li ny Ba ry czy, tj. Ciesz -
ko wa, Kro śnic, Mi li cza, Odo la no wa, Przy -

go dzic, So śnia, Twar do gó ry lub Żmi gro du,
a po dru gie pla no wa ne dzia ła nia ma ją być
prze pro wa dzo ne na te re nie jed nej lub kil -
ku z wy mie nio nych gmin. Gru pa nie for -
mal na mo że zło żyć wnio sek
za po śred nic twem za re je stro wa nej or ga ni -
za cji spo łecz nej lub in sty tu cji, a je śli w naj -
bliż szym oto cze niu ta kie się nie znaj du ją,
mo że zwró cić się bez po śred nio do sto wa -
rzy sze nia, aby uzy skać zgo dę na skła da nie
wnio sku. 

W te go rocz nej edy cji wy róż nio no
czte ry szcze gól nie po żą da ne te ma ty:
„Dzia łaj lo kal nie i so li dar nie z Ukra iną”,
„Dzia łaj eko lo gicz nie”, „Mło dzież dzia ła lo -
kal nie” oraz „Ju bi le usze wol nej Pol ski”. Nie
ozna cza to jed nak, że skła da ne wnio ski nie
mo gą do ty czyć in nej te ma ty ki.

Na bór w pierw szym eta pie trwa
od 10 kwiet nia do 10 ma ja. Je śli pu la środ -
ków nie zo sta nie w peł ni wy ko rzy sta na,

prze wi du je się prze pro wa dze nie dru gie go,
a w ra zie po trze by tak że trze cie go na bo ru.
Pro jek ty, któ re otrzy ma ją do fi nan so wa nie
mu szą być zre ali zo wa ne w cią gu od trzech
do sze ściu mie się cy, w ter mi nie od 25 ma -
ja do koń ca bie żą ce go ro ku.

Łącz na pu la środ ków na gran ty wy no -
si 55 500 zł, a mak sy mal nie na po je dyn czą
do ta cję mo że zo stać prze zna czo ne do 6
tys. zł. Wkład wła sny wnio sko daw cy mu si
być wnie sio ny w wy so ko ści mi ni -
mum 25% przy zna wa nej do ta cji, w tym co
naj mniej 5% ja ko wkład fi nan so wy. Po zo -
sta ła część wkła du wła sne go mo że do ty -
czyć wkła du rze czo we go, usłu go we go lub
pra cy wo lon ta riu szy.

Wnio ski moż na skła dać tyl ko za po -
śred nic twem kre ato ra wnio sków. Szcze gó -
ło wych in for ma cji udzie la sto wa rzy sze nie
Part ner stwo dla Do li ny Ba ry czy.

(MS)
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W so bo tę na bo isku w Su ło wie po ja -
wi ła się dru ży na KS Łom ni ca, zaj mu -
ją ca ostat nią po zy cję w ta be li IV li gi.
Ba rycz, sta wia na w ro li fa wo ry ta, roz -
gro mi ła ry wa li re zul ta tem 9: 0.

Na otwar cie wy ni ku trze ba by ło chwi -
lę po cze kać, ale gdy bram ki za czę ły się sy -
pać, to już na do bre. W 26. mi nu cie Pa weł
Woj cie chow ski tra fił z rzu tu kar ne go,
a nie speł na trzy mi nu ty póź niej pod wyż -
szył pro wa dze nie strza łem gło wą. W 34.
mi nu cie ak cję ze spo łu pew nie wy koń czył
Piotr Grzel czak. Do prze rwy go spo da rze
utrzy ma li trzy bram ko wą prze wa gę.

Po zmia nie stron Ba rycz po now nie
ru szy ła do ata ku. W 48. mi nu cie bram kę
gło wą zdo był P. Grzel czak, a kil ka dzie siąt

se kund póź niej na li stę strzel ców wpi sał
się Ma te usz Stem pin. Kwa drans
przed koń cem me czu fut bo lów kę w siat -
ce umie ścił Ma ciej Ma tu sik, ale nie by ło to
ostat nie sło wo Ba ry czy. W 78. mi nu cie
gol ki pe ra go ści po ko nał Da wid Bąk, pięć
mi nut póź niej bram kę zdo był Ja kub
Smek ta ła, a kil ka na ście se kund po wzno -
wie niu gry P. Grzel czak mógł cie szyć się
ze zdo by cia hat tric ka. Pod opiecz ni To ma -
sza Hor wa ta wprost zde mo lo wa li de fen -
sy wę ry wa li, po twier dza jąc, że są ostat nio
w ga zie i aspi ru ją do zdo by cia mi strzo -
stwa IV li gi.

Ba rycz Su łów po zo sta je na czwar tym
miej scu w ta be li, ale stra ta do li de rów wy -
no si już za le d wie pięć punk tów.

(MS)

Sport 5
PIŁKA NOŻNA

Pełna dominacja sułowian

3 kwiet nia Ba rycz Su łów sta nę ła
do fi na ło we go bo ju o Pu char Pol ski
stre fy wro cław skiej. Ich ry wa la mi by -
li pił ka rze re zerw Ślą ska Wro cław,
usa do wie ni na szczy cie III li gi. Kla sa
prze ciw ni ków nie od stra szy ła na szej
dru ży ny, któ ra po dłu giej wal ce i zwy -
cię stwie 2: 0 za słu że nie się gnę ła
po re gio nal ne tro feum.

Przy jezd ni, uwa ża ni za fa wo ry tów, już
w 6. mi nu cie za gro zi li bram ce strze żo nej
przez Do mi ni ka Bu dzyń skie go, prze bi ja -
jąc się pra wą stro ną bo iska, jed nak gol ki per
su ło wian był na po ste run ku. Nie dłu go

póź niej przed szan sa mi na otwar cie wy ni -
ku po stro nie miej sco wych sta wa li Ma te -
usz Stem pin i Pa weł Woj cie chow ski. To
da ło pod opiecz nym To ma sza Hor wa ta sy -
gnał, że teo re tycz nie moc niej szy ry wal jest
do ogra nia i skło ni ło do od waż niej szych
ata ków. Pierw sza po ło wa ry so wa ła się
w bar wach lek kiej prze wa gi go spo da rzy,
ale ni ko mu nie uda ło się po ko nać bram ka -
rza wro cła wian. W prze ła ma niu im pa su
nie po mo gły na wet licz ne rzu ty roż ne.
Krót ko przed prze rwą Ka rol Za bor ski
po ak cji pra wą stro ną od dał moc ny strzał
na dal szy słu pek, ale to wła śnie słu pek ura -
to wał miej sco wych przed stra tą go la. 

Dru gą po ło wę Ba rycz roz po czę ła
od pięk ne go strza łu Grze go rza Ko to wi cza
z 18 me trów, ale skoń czy ło się tyl ko na ko -
lej nym rzu cie roż nym. Przez oko ło pół go -
dzi ny ze spo ły to czy ły wy rów na ną wal kę
o pił kę, ale sa mych prób sfi na li zo wa nia ak -
cji by ło nie wie le. Na kil ka na ście mi nut
przed koń cem re gu la mi no we go cza su za -
no si ło się na do gryw kę. Prze ła ma nie na stą -
pi ło w 79. mi nu cie. Po wrzut ce z pra wej
stro ny pił ka tra fi ła do prze by wa ją ce go
od ośmiu mi nut na bo isku Da wi da Bą ka,
któ ry bez li to śnie wy ko rzy stał szan sę z oko -
lic je de na ste go me tra. Go ście bły ska wicz -
nie rzu ci li się do od ra bia nia strat, ale

bez sku tecz nie. Na to miast su ło wia nie
w 87. mi nu cie za da li no kau tu ją cy cios.
Wrzut ka Ad ria na Pu cha ły z rzu tu wol ne -
go co praw da nie tra fi ła do ad re sa ta, gdyż
Ma ciej To ma szew ski zo stał prze wró co ny
w po lu kar nym, ale szczę śli wie do fut bo -
lów ki do padł Mar cin Wdo wiak i gło wą
skie ro wał ją do bram ki, pie czę tu jąc zwy cię -
stwo Ba ry czy. W do li czo nym cza sie
przed nie złą pró bą zmniej sze nia stra ty sta -
nął Ma te usz Staw ny, ale tra fił w po przecz -
kę. 

Po koń co wym gwizd ku su łow scy ki bi -
ce wpa dli w eu fo rię, a na kon cie To ma sza
Hor wa ta za pi sa no pierw sze tro feum
w bia ło -po ma rań czo wych bar wach. Ta wy -
gra na upraw nia Ba rycz do wal ki o ko lej ny
pu char w tym se zo nie. Zdo by wa jąc tro -
feum stre fy wro cław skiej za mel do wa li się
w pół fi na le wo je wódz kim, gdzie cze kał już
Gór nik Po lko wi ce – zwy cięz ca w okrę gu

le gnic kim, a do łą czą tak że trium fa to rzy ze
stref je le nio gór skiej i wał brzy skiej. 

(MS/DL) 

PIŁKA NOŻNA 

Puchar w rękach Baryczy!






